
Página: 1 / 1

Nr.:   30/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

77/2024

23/07/2024

E-mail: notas@formosa.sc.gov.br  Site: http://www.formosa.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE FORMOSA DO SUL
Av. Getulio Vargas, 580 - Centro - Formosa do Sul
CEP: 89859-000 CNPJ: 80.637.424/0001-09 Telefone: (49) 3343-0043

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

31/07/2024
Dispensa de licitação
30/2024 - DL
77/2024

FORNECIMENTO DE SISTEMA ELETRÔNICO DE LICITAÇÕES, ACESSÍVEL POR
MEIO DA REDE MUNDIAL DE COMPUTADORES (INTERNET), PARA APOIO
TÉCNICO–OPERACIONAL NA REALIZAÇÃO DE NEGÓCIOS DE AQUISIÇÃO E
ALIENAÇÃO DE BENS E DE CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS, POR MEIO DOS
PROCEDIMENTOS DE PREGÃO ELETRÔNICO, PREGÃO PRESENCIAL EM
FORMATO WEB, PREGÃO ELETRÔNICO DE COMPRA DIRETA, DENTRE OUTRAS
MODALIDADES ADMITIDAS EM LEI, A SEREM CONDUZIDOS PELO MUNICÍPIO
POR PESSOAS OU ENTIDADES POR ELE CREDENCIADO

Participante: BOLSA NACIONAL DE COMPRAS

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 FORNECIMENTO DE SISTEMA ELETRÔNICO DE LICITAÇÕES,

ACESSÍVEL POR MEIO DA REDE MUNDIAL DE COMPUTADORES
(INTERNET), PARA APOIO TÉCNICO–OPERACIONAL NA REALIZAÇÃO
DE NEGÓCIOS DE AQUISIÇÃO E ALIENAÇÃO DE BENS E DE
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS, POR MEIO DOS PROCEDIMENTOS DE
PREGÃO ELETRÔNICO, PREGÃO PRESENCIAL EM FORMATO WEB,
PREGÃO ELETRÔNICO DE COMPRA DIRETA, DENTRE OUTRAS
MODALIDADES ADMITIDAS EM LEI, A SEREM CONDUZIDOS PELO
MUNICÍPIO POR PESSOAS OU ENTIDADES POR ELE CREDENCIADO.

60,000 MÊS 0,0001 0,01

Total do Participante: 0,01

Total Geral: 0,01

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA ADMINISTRAÇÃO 03.001.04.122.0003.2004.3.3.90.00.00 R$ 0,01

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

31 de Julho de 2024Formosa do Sul,

JORGE ANTONIO COMUNELLO

Sistema: Compras -  Usuário: Adrianorob. Emissão: 31/07/2024, às 15:55:50. Protocolo: da60c839-d3a3-4ce6-99f2-ffd2b0b46f01


